



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 529 344
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VIVALDI INVEST AS
Forretningsadresse: c/o Det Lille AS
Rosenborggata 19C
0356 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jon Stephenson von Tetzchner
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.11.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.12.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	1	0	0
Leieinntekter		0	0
Annen driftsinntekt		0	0
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Varekostnad		0	0
Lønnskostnad	2	0	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4	0	0
Annen driftskostnad	2	358 998	286 819
Sum kostnader		358 998	286 819
Driftsresultat		-358 998	-286 819
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		129 862	19 494
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		18 026 677	10 004 698
Annen renteinntekt		261 751	76 406
Annen finansinntekt	5	22 974 667	5 891 972
Netto gevinst / tap på valuta	6	25 112 250	9 939 444
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		90 874	0
Sum finansinntekter		66 596 081	25 932 014
Nedskrivning av finansielle eiendeler	6	245 257 059	187 796
Rentekostnad til foretak i samme konsern		2 763 794	0
Annen rentekostnad		11 792	0
Annen finanskostnad	5	0	0
Sum finanskostnader		248 032 645	187 796
Netto finans		-181 436 564	25 744 218
Resultat før skattekostnad		-181 795 562	25 457 399
Skattekostnad	7	8 877 011	4 332 246



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Årsresultat		-190 672 573	21 125 153
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		19 298 331	19 063 013
Overføringer til/fra annen egenkapital		-209 970 905	2 062 141
Sum overføringer og disponeringer		-190 672 574	21 125 154



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	3	1 071 685	1 071 685
Sum immaterielle eiendeler		1 071 685	1 071 685
Varige driftsmidler			
Bygning	4	0	0
Tomt	4	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	0	0
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	62 736 325	62 483 835
Lån til foretak i samme konsern	6, 10	345 519 406	537 080 192
Investeringer i aksjer og andeler	9	23 595 176	27 358 564
Obligasjoner		0	0
Andre fordringer		0	0
Pensjonsmidler		0	0
Sum finansielle anleggsmidler		431 850 907	626 922 591
Sum anleggsmidler		432 922 592	627 994 276
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11	0	0
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer		0	0
Andre fordringer		395 108	409 406
Sum fordringer		395 108	409 406
Investeringer			
Markedsbaserte obligasjoner		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	24 157 753	3 144 233
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		24 157 753	3 144 233
Sum omløpsmidler		24 552 861	3 553 639
SUM EIENDELER		457 475 453	631 547 915

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	13	122 480	122 480
Overkurs	14	192 481	192 481
Sum innskutt egenkapital		314 961	314 961

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	14	384 982 183	594 953 088
Minoritetsinteresser	14		
Sum opptjent egenkapital		384 982 183	594 953 088

Sum egenkapital

	14	385 297 144	595 268 049
--	----	--------------------	--------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7	30 168 359	24 763 916
Sum avsetninger for forpliktelser		30 168 359	24 763 916

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	10	0	0
Øvrig langsiktig gjeld		0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0

Sum langsiktig gjeld

		30 168 359	24 763 916
--	--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	0	0
Leverandørgjeld		0	0
Betalbar skatt	7	3 472 568	2 484 962
Skyldige offentlige avgifter		0	0
Utbytte		12 101 613	8 959 584
Kortsiktig konserngjeld	6	26 409 407	25 000
Annen kortsiktig gjeld		26 362	46 404
Sum kortsiktig gjeld		42 009 950	11 515 950
Sum gjeld		72 178 309	36 279 866
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		457 475 453	631 547 915



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	1	326 827 160	269 428 016
Leieinntekter		33 423 280	27 157 752
Annen driftsinntekt		17 717 699	25 787 688
Sum inntekter		377 968 139	322 373 456
Kostnader			
Varekostnad		162 886 786	141 662 657
Lønnskostnad	2	114 806 879	104 418 326
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4	17 949 751	16 139 187
Annen driftskostnad	2	106 283 154	77 748 416
Sum kostnader		401 926 570	339 968 586
Driftsresultat		-23 958 431	-17 595 130
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på andre investeringer		129 862	19 494
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
Annen renteinntekt		4 174 396	4 348 546
Annen finansinntekt	5	22 838 117	5 901 849
Netto gevinst / tap på valuta	6	0	0
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		90 874	0
Sum finansinntekter		27 233 249	10 269 889
Nedskrivning av finansielle eiendeler	6	15 002 662	187 796
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	0
Annen rentekostnad		12 044 865	4 675 485
Annen finanskostnad	5	10 450 868	7 357 691
Sum finanskostnader		37 498 395	12 220 972
Netto finans		-10 265 146	-1 951 083
Resultat før skattekostnad		-34 223 577	-19 546 213
Skattekostnad	7	10 438 035	8 046 013



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Årsresultat		-44 661 612	-27 592 226
Minoritetsinteresser		-5 198 871	-7 959 205
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-39 462 741	-19 633 021



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	3	10 799 441	9 041 564
Sum immaterielle eiendeler		10 799 441	9 041 564
Varige driftsmidler			
Bygning	4	278 746 783	277 689 443
Tomt	4	3 343 668	3 240 095
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	31 064 298	28 712 888
Sum varige driftsmidler		313 154 749	309 642 426
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	0	0
Lån til foretak i samme konsern	6, 10	0	0
Investeringer i aksjer og andeler	9	35 084 824	61 597 604
Obligasjoner		2 018 752	2 118 567
Andre fordringer		1 017 166	587 640
Pensjonsmidler		529 577	273 265
Sum finansielle anleggsmidler		38 650 319	64 577 076
Sum anleggsmidler		362 604 509	383 261 066
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11	14 114 468	13 702 450
Sum varer		14 114 468	13 702 450
Fordringer			
Kundefordringer		55 453 514	48 533 161
Andre fordringer		12 052 052	10 677 709
Sum fordringer		67 505 566	59 210 870
Investeringer			
Markedsbaserte obligasjoner		1 983 899	3 653 933



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum investeringer		1 983 899	3 653 933
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	53 576 144	21 450 051
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		53 576 144	21 450 051
Sum omløpsmidler		137 180 077	98 017 304
SUM EIENDELER		499 784 586	481 278 370
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	13	122 480	122 480
Overkurs	14	192 481	192 481
Sum innskutt egenkapital		314 961	314 961
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	304 992 174	340 897 910
Sum opptjent egenkapital		304 992 174	340 897 910
Minoritetsinteresser	14	-60 172 597	-54 669 468
Sum egenkapital	14	245 134 538	286 543 403
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	26 292 725	22 061 073
Sum avsetninger for forpliktelser		26 292 725	22 061 073
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	26 614 263	25 919 892
Øvrig langsiktig gjeld		1 117 487	2 377 263
Sum annen langsiktig gjeld		27 731 750	28 297 155
Sum langsiktig gjeld		54 024 475	50 358 228



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	113 349 879	66 120 026
Leverandørgjeld		40 663 839	41 594 739
Betalbar skatt	7	5 393 708	3 565 199
Skyldige offentlige avgifter		1 658 073	1 426 312
Utbytte		12 101 613	8 959 584
Kortsiktig konserngjeld	6	0	0
Annen kortsiktig gjeld		27 458 461	22 710 879
Sum kortsiktig gjeld		200 625 573	144 376 739
Sum gjeld		254 650 048	194 734 967
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		499 784 586	481 278 370



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 757208

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 529 344
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VIVALDI INVEST AS
Forretningsadresse: c/o Det Lille AS
Rosenborggata 19C
0356 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jon Stephenson von Tetzchner
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.11.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.11.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 998 529 344
VIVALDI INVEST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	1	0	0
Leieinntekter		0	0
Annen driftsinntekt		0	0
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Varekostnad		0	0
Lønnskostnad	2	0	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4	0	0
Annen driftskostnad	2	358 998	286 819
Sum kostnader		358 998	286 819
Driftsresultat		-358 998	-286 819
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		129 862	19 494
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		18 026 677	10 004 698
Annen renteinntekt		261 751	76 406
Annen finansinntekt	5	22 974 667	5 891 972
Netto gevinst / tap på valuta	6	25 112 250	9 939 444
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		90 874	0
Sum finansinntekter		66 596 081	25 932 014
Nedskrivning av finansielle eiendeler	6	245 257 059	187 796
Rentekostnad til foretak i samme konsern		2 763 794	0
Annen rentekostnad		11 792	0
Annen finanskostnad	5	0	0
Sum finanskostnader		248 032 645	187 796
Netto finans		-181 436 564	25 744 218
Resultat før skattekostnad		-181 795 562	25 457 399
Skattekostnad	7	8 877 011	4 332 246
Årsresultat		-190 672 573	21 125 153



Overføringer og disponeringer		
Tilleggsutbytte	19 298 331	19 063 013
Overføringer til/fra annen egenkapital	-209 970 905	2 062 141
Sum overføringer og disponeringer	-190 672 574	21 125 154



Organisasjonsnr: 998 529 344
VIVALDI INVEST AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	3	1 071 685	1 071 685
Sum immaterielle eiendeler		1 071 685	1 071 685
Varige driftsmidler			
Bygning	4	0	0
Tomt	4	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	0	0
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	62 736 325	62 483 835
Lån til foretak i samme konsern	6, 10	345 519 406	537 080 192
Investeringer i aksjer og andeler	9	23 595 176	27 358 564
Obligasjoner		0	0
Andre fordringer		0	0
Pensjonsmidler		0	0
Sum finansielle anleggsmidler		431 850 907	626 922 591
Sum anleggsmidler		432 922 592	627 994 276
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11	0	0
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer		0	0
Andre fordringer		395 108	409 406
Sum fordringer		395 108	409 406
Investeringer			
Markedsbaserte obligasjoner		0	0
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	24 157 753	3 144 233
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		24 157 753	3 144 233



Sum omløpsmidler		24 552 861	3 553 639
SUM EIENDELER		457 475 453	631 547 915
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	13	122 480	122 480
Overkurs	14	192 481	192 481
Sum innskutt egenkapital		314 961	314 961
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	384 982 183	594 953 088
Minoritetsinteresser	14		
Sum opptjent egenkapital		384 982 183	594 953 088
Sum egenkapital	14	385 297 144	595 268 049
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	30 168 359	24 763 916
Sum avsetninger for forpliktelses		30 168 359	24 763 916
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	0	0
Øvrig langsiktig gjeld		0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		30 168 359	24 763 916
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	0	0
Leverandørgjeld		0	0
Betalbar skatt	7	3 472 568	2 484 962
Skyldige offentlige avgifter		0	0
Utbytte		12 101 613	8 959 584
Kortsiktig konserngjeld	6	26 409 407	25 000
Annen kortsiktig gjeld		26 362	46 404
Sum kortsiktig gjeld		42 009 950	11 515 950
Sum gjeld		72 178 309	36 279 866
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		457 475 453	631 547 915



Organisasjonsnr: 998 529 344
VIVALDI INVEST AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	1	326 827 160	269 428 016
Leieinntekter		33 423 280	27 157 752
Annen driftsinntekt		17 717 699	25 787 688
Sum inntekter		377 968 139	322 373 456
Kostnader			
Varekostnad		162 886 786	141 662 657
Lønnskostnad	2	114 806 879	104 418 326
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4	17 949 751	16 139 187
Annen driftskostnad	2	106 283 154	77 748 416
Sum kostnader		401 926 570	339 968 586
Driftsresultat		-23 958 431	-17 595 130
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på andre investeringer		129 862	19 494
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
Annen renteinntekt		4 174 396	4 348 546
Annen finansinntekt	5	22 838 117	5 901 849
Netto gevinst / tap på valuta	6	0	0
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		90 874	0
Sum finansinntekter		27 233 249	10 269 889
Nedskrivning av finansielle eiendeler	6	15 002 662	187 796
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	0
Annen rentekostnad		12 044 865	4 675 485
Annen finanskostnad	5	10 450 868	7 357 691
Sum finanskostnader		37 498 395	12 220 972
Netto finans		-10 265 146	-1 951 083
Resultat før skattekostnad		-34 223 577	-19 546 213
Skattekostnad	7	10 438 035	8 046 013
Årsresultat		-44 661 612	-27 592 226
Minoritetsinteresser		-5 198 871	-7 959 205



Årsresultat etter
minoritetsinteresser

-39 462 741

-19 633 021



Organisasjonsnr: 998 529 344
VIVALDI INVEST AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	3	10 799 441	9 041 564
Sum immaterielle eiendeler		10 799 441	9 041 564
Varige driftsmidler			
Bygning	4	278 746 783	277 689 443
Tomt	4	3 343 668	3 240 095
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	31 064 298	28 712 888
Sum varige driftsmidler		313 154 749	309 642 426
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	0	0
Lån til foretak i samme konsern	6, 10	0	0
Investeringer i aksjer og andeler	9	35 084 824	61 597 604
Obligasjoner		2 018 752	2 118 567
Andre fordringer		1 017 166	587 640
Pensjonsmidler		529 577	273 265
Sum finansielle anleggsmidler		38 650 319	64 577 076
Sum anleggsmidler		362 604 509	383 261 066
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11	14 114 468	13 702 450
Sum varer		14 114 468	13 702 450
Fordringer			
Kundefordringer		55 453 514	48 533 161
Andre fordringer		12 052 052	10 677 709
Sum fordringer		67 505 566	59 210 870
Investeringer			
Markedsbaserte obligasjoner		1 983 899	3 653 933
Sum investeringer		1 983 899	3 653 933
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	53 576 144	21 450 051
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		53 576 144	21 450 051



Sum omløpsmidler		137 180 077	98 017 304
SUM EIENDELER		499 784 586	481 278 370
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	13	122 480	122 480
Overkurs	14	192 481	192 481
Sum innskutt egenkapital		314 961	314 961
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	304 992 174	340 897 910
Sum opptjent egenkapital		304 992 174	340 897 910
Minoritetsinteresser	14	-60 172 597	-54 669 468
Sum egenkapital	14	245 134 538	286 543 403
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	26 292 725	22 061 073
Sum avsetninger for forpliktelse		26 292 725	22 061 073
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	26 614 263	25 919 892
Øvrig langsiktig gjeld		1 117 487	2 377 263
Sum annen langsiktig gjeld		27 731 750	28 297 155
Sum langsiktig gjeld		54 024 475	50 358 228
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	113 349 879	66 120 026
Leverandørgjeld		40 663 839	41 594 739
Betalbar skatt	7	5 393 708	3 565 199
Skyldige offentlige avgifter		1 658 073	1 426 312
Utbytte		12 101 613	8 959 584
Kortsiktig konserngjeld	6	0	0
Annen kortsiktig gjeld		27 458 461	22 710 879
Sum kortsiktig gjeld		200 625 573	144 376 739
Sum gjeld		254 650 048	194 734 967
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		499 784 586	481 278 370



Organisasjonsnr: 998 529 344
VIVALDI INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 998 529 344
VIVALDI INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
125.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



RSM Norge AS

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no

Til generalforsamlingen i Vivaldi Invest AS

Årsberetning 2023 – Vivaldi Invest AS

Virksomhetens art og sted

Vivaldi Invest AS driver investeringsvirksomhet med hovedkontor i Oslo kommune. Selskapets og konsernets virksomhet foregår i Oslo (Norge), Reykjavik (Island) og Massachusetts (USA).

Konsernet består, i tillegg til morselskapet Vivaldi Invest AS, av følgende selskaper:

Selskap	Eierandel
Vivaldi Technologies AS	82,8 %
Dvorzak Invest LLC	100 %
Dvorzak Island EHF	100 %
Innovation House LLC	100 %
Vivaldi Island EHF	100 %
Vivaldi Technologies LLC	82,8 %
Vivaldi Technologies EHF	82,8 %
Islenskar Vefverlanir EHF	100 %
Innovation House EHF	100 %
Hringdu EHF	74,7 %
Arna EHF	64,11 %
Innovation House Café EHF	100 %

Konsernet har en rekke ulike virksomhetsområder. Vivaldi Technologies AS utvikler en nettleser. Vivaldi Technologies LLC og Vivaldi Technologies EHF er datterselskaper av Vivaldi Technologies AS og leverer henholdsvis markedsføringstjenester og utviklingstjenester for morselskapet.

Innovation House LLC og Innovation House EHF støtter norske og islandske startups med å tilby lokaler for samlinger m.m. Innovation House Café EHF driver café-virksomhet.

Dvorzak Island EHF og Vivaldi Island EHF er investeringselskaper og har eierandeler i aksjer og eier og leier ut eiendom.

Hringdu EHF tilbyr telekom tjenester, som nett, telefoni og mobiltelefoni. Arna EHF produserer og selger meierivarer. Islenskar Vefverlanir EHF skreddersyr nettbutikker.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i morselskapet var NOK 0 både i 2022 og i 2023.



Årsresultatet før skatt i 2023 ble NOK -181 795 562 mot fjorårets NOK 25 457 399.

Omsetningen i konsernet økte fra NOK 322 373 456 i fjor til NOK 377 968 139 i 2023. Årsresultatet før skatt i 2023 ble NOK -34 223 578 mot fjorårets NOK -19 546 212.

Totalkapitalen i morselskapet ved utgangen av året var NOK 457 475 453, sammenlignet med NOK 631 547 915 året før.

Totalkapitalen i konsernet var ved utgangen av året NOK 499 784 586, sammenlignet med NOK 481 278 370 året før.

For morselskapet var egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 NOK 385 297 144 sammenlignet med NOK 595 268 049 pr. 31.12.2022. Egenkapitalgraden i morselskapet pr. 31.12.2023 var 84,2 %, sammenlignet med 94,3 % året før.

Egenkapitalandelen i konsernet pr. 31.12.2023 var NOK 245 134 538 sammenlignet med NOK 286 543 403 pr. 31.12.2022. Egenkapitalgraden pr. 31.12.2023 var 49 %, sammenlignet med 59,5 % året før.

Kontantstrøm for operasjonelle aktiviteter i morselskapet var på NOK -11 782 586, mot NOK 11 630 646 året før. Kontantstrøm for operasjonelle aktiviteter på konsernnivå var på NOK -54 258 294. Negativ kontantstrøm knyttet til drift dekkes opp av innbetaling fra salg av driftsmidler og aksjer, samt opptak av kreditt. Likviditetssituasjonen er god. I morselskapet utgjør bankinnskudd NOK 24 157 753 pr. 31.12.2023. I konsernet er bankinnskuddet NOK 53 576 144.

Kredittrisiko, finansiell risiko og likviditetsrisiko anses å være begrenset for konsernet.

Fremtidig utvikling

Styret er optimistisk til fortsatt økende brukermasse knyttet til nettleseren i Vivaldi Technologies AS. Utsiktene for fortsatt stabil drift i Hringdu EHF og Arna EHF er gode. Konsernet har i 2024 imidlertid redusert sin eierandel i Arna EHF. Eiendommene har stabil inntjening og der forventes også fremover.

Fortsatt drift

Etter styrets mening gir årsregnskapet med noter et rettviseende bilde av selskapets utvikling, resultat og stilling ved utgangen av regnskapsåret.

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.



Arbeidsmiljø og likestilling

Morselskapet har ingen ansatte.

Styret består av to menn, hvorav den ene er styreleder og selskapets eier.

Styret har ikke planlagt spesielle tiltak i forbindelse med likestilling.

Arbeidsmiljøet i den norske delen av konsernet anses som godt.

Den norske delen av konsernet utgjorde 34 årsverk i 2023. Det var ikke registrert noen sykmeldinger i løpet av året, og det var minimalt med egenmeldte sykedager.

Miljøforhold

Virksomheten slipper ikke ut stoffer og lignende som kan innebære miljøskader og har på andre måter heller ingen innvirkning på det ytre miljø.

FOU-aktiviteter

FOU-aktiviteter knytter seg til utvikling av nettleseren som ligger i Vivaldi Technologies AS. Alle utgifter knyttet til FOU kostnadsføres direkte i regnskapet.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styremedlemmenes og/eller daglig leders mulige ansvar overfor foretaket.

Oslo, 22.11.2024

Jon Stephenson von Tetzchner
styreleder

Rolf Carsten Tangvald Assev
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: J04ZL-ZP012-FP85M-6JTBN-POYMI-Y738N



Vivaldi Invest AS

Morselskapet		Resultatregnskap				Konsernet	
2022	2023		Note	2023	2022		
Driftsinntekter og driftskostnader:							
Driftsinntekter:							
0	0	Salgsinntekter	1	326 827 160	269 428 016		
0	0	Leieinntekter		33 423 280	27 157 752		
0	0	Annen driftsinntekt		17 717 699	25 787 688		
0	0	Sum driftsinntekter		377 968 139	322 373 456		
Driftskostnader:							
0	0	Vareforbruk		162 886 786	141 662 657		
0	0	Lønn og sosiale kostnader	2	114 806 879	104 418 326		
0	0	Avskrivning på varig driftsmiddel og immaterielle eiendeler	3, 4	17 949 751	16 139 187		
286 819	358 998	Annen driftskostnad	2	106 283 153	77 748 416		
286 819	358 998	Sum driftskostnader		401 926 570	339 968 586		
-286 819	-358 998	Driftsresultat		-23 958 432	-17 595 130		
Finansinntekter og finanskostnader:							
19 494	129 862	Aksjeutbytte andre selskaper		129 862	19 494		
76 406	261 751	Annen renteinntekt		4 174 396	4 348 546		
10 004 698	18 026 677	Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0		
0	90 874	Verdiøkning markedsbaserte aksjer		90 874	0		
5 891 972	22 974 667	Annen finansinntekt	5	22 838 117	5 901 849		
9 939 444	25 112 250	Netto gevinst / tap på valuta	6	0	0		
0	2 763 794	Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	0		
0	11 792	Annen rentekostnad		12 044 865	4 675 485		
187 796	245 257 059	Nedskrivning av finansielle anleggsmidler	6	15 002 662	187 796		
0	0	Annen finanskostnad	5	10 450 868	7 357 691		
25 744 218	-181 436 564	Netto finansposter		-10 265 146	-1 951 082		
25 457 399	-181 795 562	Resultat før skattekostnad		-34 223 578	-19 546 212		
-4 332 246	-8 877 011	Skatter	7	-10 438 035	-8 046 013		
21 125 153	-190 672 573	Resultat etter skatt		-44 661 613	-27 592 225		
		Herav minoritetens andel		-5 198 871	-7 959 205		
		Herav majoritetens andel		-39 462 741	-19 633 021		
Disponering:							
2 062 141	0	Avsatt til annen egenkapital					
0	-209 970 905	Overført fra annen egenkapital					
19 063 013	19 298 331	Tilleggsutbytte					
21 125 154	-190 672 574	Sum disponering					

Perneo Dokumentnøkkel: JQ4ZL-ZP012-FP85M-6/TBN-POYML-Y738N



Vivaldi Invest AS

Morselskapet		Konsernet			
2022	2023	Balance	Noter	2023	2022
		Eiendeler			
		Anleggsmidler			
		Immatrielle eiendeler			
		Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker o.l.	3	10 799 441	9 041 564
1 071 685	1 071 685	Sum immaterielle eiendeler		10 799 441	9 041 564
		Varige driftsmidler			
0	0	Bygning	4	278 746 783	277 689 443
0	0	Tomt	4	3 343 668	3 240 095
0	0	Driftsløsøre m.v.	4	31 064 298	28 712 888
0	0	Sum varige midler		313 154 749	309 642 426
		Finansielle anleggsmidler			
62 483 835	62 736 325	Aksjer i datterselskap	8	0	0
27 358 564	23 595 176	Andre aksjer og andeler	9	35 084 824	61 597 604
537 080 192	345 519 406	Fordring på konsernselskap	6, 10	0	0
0	0	Obligasjoner		2 018 752	2 118 567
0	0	Andre fordringer		1 017 166	587 640
0	0	Pensjonsmidler		529 577	273 265
626 922 591	431 850 907	Sum finansielle anleggsmidler		38 650 318	64 577 077
627 994 276	432 922 592	Sum anleggsmidler		362 604 509	383 261 067
		Omløpsmidler			
0	0	Varebeholdning	11	14 114 468	13 702 450
		Fordringer			
0	0	Kundefordringer		55 453 514	48 533 161
409 406	395 108	Andre fordringer		12 052 052	10 677 709
409 406	395 108	Sum fordringer		67 505 565	59 210 870
		Investeringer			
0	0	Markedsbaserte obligasjoner		1 983 899	3 653 933
0	0	Sum investeringer		1 983 899	3 653 933
3 144 233	24 157 753	Bankinnskudd	12	53 576 144	21 450 050
3 553 639	24 552 861	Sum omløpsmidler		137 180 076	98 017 303
631 547 915	457 475 453	Sum eiendeler		499 784 586	481 278 370

Penneo Dokumentnøkkel: JQ4ZL-ZP012-FP85M-6/TBN-POYMI-Y738N



Vivaldi Invest AS

Morselskapet		Konsernet			
2022	2023	Balance	Noter	2023	2022
		Egenkapital og gjeld			
		Egenkapital			
		Innskutt egenkapital			
122 480	122 480	Aksjekapital	13	122 480	122 480
192 481	192 481	Overkurs	14	192 481	192 481
314 961	314 961	Sum innskutt egenkapital		314 961	314 961
		Opptjent egenkapital			
594 953 088	384 982 183	Annen egenkapital	14	304 992 174	340 897 910
594 953 088	384 982 183	Sum opptjent egenkapital		304 992 174	340 897 910
0	0	Minoritet	14	-60 172 597	-54 669 468
595 268 049	385 297 144	Sum egenkapital	14	245 134 538	286 543 403
		Gjeld			
		Avsetning for forpliktelser			
24 763 916	30 168 359	Utsatt skatt	7	26 292 725	22 061 073
24 763 916	30 168 359	Sum avsetning for forpliktelser		26 292 725	22 061 073
		Annen langsiktig gjeld			
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	10	26 614 263	25 919 892
0	0	Øvrig langsiktig gjeld		1 117 487	2 377 263
0	0	Sum langsiktig gjeld		27 731 750	28 297 155
		Kortsiktig gjeld			
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	10	113 349 879	66 120 026
0	0	Leverandørgjeld		40 663 839	41 594 739
2 484 962	3 472 568	Betalbar skatt	7	5 393 708	3 565 199
0	0	Skyldig offentlige avgifter		1 658 073	1 426 312
8 959 584	12 101 613	Utbytte		12 101 613	8 959 584
25 000	26 409 407	Gjeld til konsernselskaper	6	0	0
46 404	26 363	Annen kortsiktig gjeld		27 458 462	22 710 879
11 515 950	42 009 951	Sum kortsiktig gjeld		200 625 573	144 376 738
36 279 866	72 178 310	Sum gjeld		254 650 048	194 734 966
631 547 915	457 475 453	Sum egenkapital og gjeld		499 784 586	481 278 370

Oslo, 22.11.2024 Styret
i Vivaldi InvestASStyreleder
Jon Stephenson von TetzchnerStyremedlem
Rolf Carsten Tangvald Assev

Perneo Dokumentnøkkel: JQ4ZL-ZP012-FP85M-6/TBN-POYML-Y738N



Vivaldi Invest AS

Morselskap		Kontantstrømoppstilling		Konsern
2022	2023			2023
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter				
25 457 399	(181 795 562)	Resultat før skattekostnad		(34 223 578)
(1 566 602)	(2 484 962)	Periodens betalte skatt		(3 565 199)
		0	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	(17 717 699)
		0	Ordinære avskrivninger	17 949 751
187 796	245 257 059	Nedskrivning av finansielle anleggsmidler		15 002 662
		0	Endring i varelager	(412 018)
		0	Endring i kundefordringer	(6 920 353)
		0	Endring i leverandørgjeld	(930 900)
3 388 801	(24 577 126)	Endring i konsernmellomværende		0
(9 939 444)	(25 112 250)	Effekt av valutakursendringer		0
(5 891 972)	(22 974 667)	Poster klass. som invest./finansieringsakt.		(22 838 117)
(5 332)	(95 078)	Endring i andre tidsavgrensingsposter		(602 843)
11 630 646	(11 782 586)	Netto kontantstrøm operasjonelle aktivitet		(54 258 294)
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter				
0	0	Innbetalinger ved salg av driftsmidler		39 236 635
0	0	Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler		(11 157 252)
7 891 172	30 155 300	Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler		40 024 017
(5 124 429)	(7 619 299)	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler		(3 666 646)
2 766 743	22 536 001	Netto kontantstrøm investeringsaktivitet		64 436 754
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter				
0	26 384 407	Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0
0	0	Utbetalinger ved nedbet. av langsiktig gjeld		(1 317 788)
0	0	Netto endring i kassekreditt		40 092 052
0	32 000	Endring i innbetalt egenkapital		32 000
(22 084 485)	(16 156 302)	Utbetaling av utbytte		(16 858 630)
(22 084 485)	10 260 105	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktivitet		21 947 634
(7 687 096)	21 013 520	Netto end. i kontanter og kontantekvivalenter		32 126 094
10 831 329	3 144 233	Behold. av kontanter og kontantekvival. 01.01		21 450 050
3 144 233	24 157 753	Behold. av kontanter og kontantekv. 31.12		53 576 144

Perneo Dokumentnøkkel: JQ4ZL-ZP012-FP85M-6/TBN-POYMI-Y738N



Vivaldi Invest AS

Noter 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. 2023 er første året det utarbeides konsernregnskap med åpningsbalanse pr. 31.12.2022. Det er ikke utarbeidet sammenligningstall for kontantstrømoppstillingen ettersom 2021 ikke er konsolidert.

Inntekter

Salg av varer:

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og kontroll er overført.

Leieinntekter:

Leieinntekter opptjenes og resultatføres lineært over utleieperioden. Ved avtale om leiefritak i en periode, vanligvis ved inngåelse av leieavtalen og en periode fremover, fordeles inntekten over hele leieperioden slik at det også resultatføres inntekter i den perioden det etter avtalen ikke er belastet leie.

Salg av tjenester:

Inntekter fra salg av tjenester resultatføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres.

Inntektene resultatføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Finansinntekter

Renteinntekter inntektsføres etter hvert som de opptjenes.

Gevinster ved salg av aksjer resultatføres på det tidspunkt risiko og rettigheter knyttet til de solgte aksjene har gått over på kjøper (transaksjonstidspunktet). Dersom det er usikkerhet om det samlede vederlagets endelige størrelse inntektsføres gevinsten med det beløp som anses mest sannsynlig.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs.

Valutakursdifferanser resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Skatt

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel innenfor samme skatteregime er presentert netto i balansen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Perneo Dokumentnøkkel: JQ4ZL-ZP01-2-FP85M-6/TBN-POYMI-Y738N



Vivaldi Invest AS

Noter 2023

Regnskapsprinsipper forts.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost eller netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO-metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering. For tilvirkede varer består anskaffelseskost av direkte og indirekte variable og faste tilvirkningskostnader.

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50% eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres som utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Varige driftsmidler

Anskaffelseskost for varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egne forsknings- og utviklingsaktiviteter kostnadsføres løpende. Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid. Dersom den økonomiske levetiden ikke kan anslås pålitelig avskrives den immaterielle eiendelen over maksimalt 10 år.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Vivaldi Invest AS

Noter 2023

Regnskapsprinsipper forts.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskapene blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill.

Omregning av utenlandske datterselskaper skjer ved at balansen omregnes til balansedagens kurs, og at resultatregnskapet omregnes til en gjennomsnittskurs. Eventuelle vesentlige transaksjoner omregnes til transaksjonsdagens kurs. Alle omregningsdifferanser føres direkte mot egenkapitalen.

Andre langsiktige aksjeinvesteringer

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre aksjer mv. Utdelinger regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene vesentlig overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon av kostprisen.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Markedsbaserte finansielle omløpsmidler er vurdert til virkelig verdi. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.



Vivaldi Invest AS

Noter 2023

Note 1 Inntekter

Tabellen nedenfor viser ulike inntektstyper fordelt på geografi, basert på det landet kundene er lokalisert i.

Konsern 2023

	Norge	USA	Island	Totalt
Tjenester søkemotor	11 251 671	-	8 433 421	19 685 092
Tjenester telecom	-	-	154 751 147	154 751 147
Utleie eiendom	-	4 098 003	29 325 277	33 423 280
Varesalg	-	-	152 390 920	152 390 920
Salg av driftsmidler	-	-	12 852 888	12 852 888
Annen	-	-	4 864 811	4 864 811
Sum	11 251 671	4 098 003	362 618 464	377 968 139

2022

	Norge	USA	Island	Totalt
Tjenester søkemotor	7 447 748	-	6 038 430	13 486 178
Tjenester telecom	-	-	135 541 947	135 541 947
Utleie eiendom	-	4 391 721	22 766 031	27 157 752
Varesalg	-	-	120 399 891	120 399 891
Salg av driftsmidler	-	-	22 148 450	22 148 450
Annen	-	-	3 639 237	3 639 237
Sum	7 447 748	4 391 721	310 533 986	322 373 456

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	Konsern	
	2023	2022
Lønninger	89 704 263	80 519 185
Arbeidsgiveravgift	8 363 514	3 179 955
Pensjonskostnader	7 384 343	4 257 892
Andre ytelser	2 719 966	10 423 066
Innleid arbeidskraft	6 634 793	6 038 228
Sum	114 806 879	104 418 326

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 0 årsverk. Konsernet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 125 årsverk.

Selskapet er ikke pliktig til å ha en tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Morselskapet har ikke daglig leder.

Godtgjørelse til revisor	2023	2022	2023	2022
	Morselskap	Morselskap	Konsern	Konsern
Lovpålagt revisjon	191 000	123 000	706 131	566 561
Skatterådgivning	0	0	19 145	21 975
Andre tjenester	74 000	78 000	441 953	548 043
Sum honorar til revisor	265 000	201 000	1 167 229	1 136 579



Vivaldi Invest AS

Noter 2023

Note 3 Immaterielle eiendeler

	Domener og varemerker	Sum
Morselskap		
Anskaffelseskost pr. 01.01	1 071 685	1 071 685
Anskaffelseskost pr. 31.12	1 071 685	1 071 685
Balanseført verdi pr. 31.12	1 071 685	1 071 685

I posten inngår domener og varemerker/logo, som er balanseført til kostpris. De immaterielle eiendelene knytter seg til produkter og tjenester som er under utvikling og det er derfor så langt ikke foretatt noen avskrivninger.

Konsern	Domener og varemerker	Utvikling	Software og nettside	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	1 071 685	15 526 949	2 844 490	19 443 125
Tilgang kjøpte immaterielle eiendeler	-	1 504 606	-	1 504 606
Valutaeffekt	-	635 585	109 784	745 369
Anskaffelseskost pr. 31.12	1 071 685	17 667 140	2 954 274	21 693 100
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	-	-9 372 167	-1 521 491	-10 893 659
Balanseført verdi pr. 31.12	1 071 685	8 294 973	1 432 783	10 799 441
Årets avskrivninger	-	1 613 778	48 630	1 662 407
Forventet økonomisk levetid Avskrivningsplan	I/A	10 år Lineær	5-10 år Lineær	

Note 4 Varige driftsmidler

Konsern	Bygninger og annen eiendom	Tomter	Maskiner og inventar	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost pr. 01.01	348 328 151	3 240 095	62 049 004	413 617 249
Tilgang kjøpte driftsmidler	2 763 287	-	6 889 359	9 652 646
Avgang solgte driftsmidler	-18 679 290	-	-2 839 646	-21 518 936
Valutaendringer	24 717 261	103 573	4 527 323	29 348 157
Anskaffelseskost pr. 31.12	357 129 410	3 343 668	70 626 039	431 099 117
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	-78 382 627	-	-39 561 741	-117 944 368
Balanseført verdi pr. 31.12	278 746 783	3 343 668	31 064 298	313 154 749
Årets avskrivninger	8 762 457		7 524 888	16 287 344
Forventet økonomisk levetid Avskrivningsplan	50-100 år Lineær	I/A	5-15 år Lineær	

Da gjenvinnbart beløp for en av selskapets bygninger er lavere enn balanseført verdi, er denne nedskrevet til netto salgsverdi. Det er i løpet av året ikke foretatt reversering av tidligere års nedskrivninger.



Vivaldi Invest AS

Noter 2023

Note 5 Sammenslåtte finansposter

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Annen finansinntekt				
Gevinst salg aksjer	22 974 667	5 891 972	22 974 667	5 891 972
Annen finansinntekt	-	-	-136 550	9 877
Netto annen finansinntekt	22 974 667	5 891 972	22 838 117	5 901 849
Annen finanskostnad	2023	2022	2023	2022
Nedskrivning aksjer i TS	-	-	1 613 361	2 266 678
Valutajustering	-	-	812 969	-
Annen finanskostnad	-	-	8 024 538	5 091 012
Netto annen finanskostnad	0	0	10 450 868	7 357 691

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

Morselskapet

	2023	2022
Fordringer		
Lån til foretak i samme konsern	345 519 406	537 080 192
Gjeld		
Lån fra foretak i samme konsern	26 409 407	25 000

Selskapet deltok i valutatransaksjoner med den islandske sentralbanken i perioden 2012 - 2015 i forbindelse med at det ble gitt lån i islandske kroner (ISK) til de islandske datterselskapene Dvorzak Invest ehf og Vivaldi Island ehf. Bindingstiden på fem år knyttet til valutatransaksjonene er utløpt og latente valutagevinster anses nå som regnskapsmessig opptjent.

Det er i august 2022 inngått tilleggsavtale for lånene hvor forfall er utsatt til 1.1.2028.

Utlån til Vivaldi Island ehf utgjorde MISK 2 494 per 31.12.2023. I forhold til markedskurs per 31.12.23 (31.12.22) foreligger det målt mot historiske utlånskurser en urealisert valutagevinst på MNOK 68,02 (MNOK 54,8) som i sin helhet er tatt inn i regnskapet. Forfalte renter er betalt pr. 31.12.2023.

Utlån til Dvorzak Invest ehf utgjorde MISK 2 025 per 31.12.2023. I forhold til markedskurs per 31.12.23 (31.12.22) foreligger det målt mot historiske utlånskurser en urealisert valutagevinst på MNOK 68,66 (MNOK 57,93) som i sin helhet er tatt inn i regnskapet. Opptjente, ikke betalte renter tilknyttet lånene med MNOK 7,47 er også klassifisert som langsiktig konsernfordring.

Renter på utlånene til Vivaldi Invest ehf og Dvorzak Invest ehf er etter avtale beregnet med 5,34% og utgjør for 2023 (2022) til sammen MNOK 18,03 (MNOK 10,00).

Selskapets ansvarlige lån til det norske datterselskapet Vivaldi Technologies AS er i 2023 økt med MNOK 21,83 til MNOK 241,25. I henhold til avtale skal det ikke beregnes renter eller betales tilbake avdrag før datterselskapet går med overskudd som er tilstrekkelig til å betjenes renter og avdrag. Bokført verdi av lånet er nedskrevet til kr 0 i regnskapet.

Morselskapet har med utgangspunkt i forsiktighetsprinsippet nedskrevet fordring på Vivaldi Technologies AS med kr 241 250 022 i 2023.



Vivaldi Invest AS

Noter 2023

Note 7 Skatt

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Årets skattekostnad fordeler seg på:				
Betalbar skatt	3 472 568	2 484 962	5 393 708	3 565 199
Endring utsatt skatt	5 404 443	1 847 284	3 671 162	3 137 549
Andre poster	-	-	1 373 165	1 343 265
Sum skattekostnad	8 877 011	4 332 246	10 438 035	8 046 013
Beregning av årets skattegrunnlag:				
Resultat før skattekostnad	-181 795 563	25 457 400		
Permanente forskjeller	222 145 609	-5 723 914		
Endring i midlertidige forskjeller	-24 565 646	-8 438 203		
Årets skattegrunnlag	15 784 400	11 295 283		
Betalbar skatt i balansen:			2023	2022
Betalbar skatt norske enheter			3 472 568	2 484 962
Betalbar skatt utenlandske enheter			1 921 140	1 080 237
Sum betalbar skatt i balansen			5 393 708	3 565 199
Utsatt skatt (skattefordel)			2023	2022
Norske enheter			30 168 359	24 763 916
Utenlandske enheter			-3 875 634	-2 702 843
Sum utsatt skatt (skattefordel)			26 292 725	22 061 073
Oversikt over utsatt skatt/skattefordel:				
Fordringer	30 168 359	24 763 916	28 133 370	24 719 697
Anleggsmidler	-	-	5 201 015	5 213 912
Varer	-	-	22 924	17 620
Andre forskjeller	-	-	-671 266	-26 011
Underskudd til fremføring	-	-	-87 947 239	-74 649 551
Ikke innregnet skattefordel*	-	-	81 553 921	66 785 408
Sum utsatt skatt	30 168 359	24 763 916	26 292 726	22 061 074

*Ikke innregnet skattefordel består av underskudd til fremføring som ikke møter kravene til balanseføring

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:

	Morselskap	Konsern
	2023	2023
Avstemming av årets skattekostnad		
22% skatt av resultat før skatt	-39 995 024	-3 053 860
22% av permanente forskjeller/forhold knyttet til utenlandske regler	48 872 034	13 368 263
Effekt av ulike skattesatser	-	123 632
Beregnet skattekostnad	8 877 011	10 438 035

Perneo Dokumentnøkkel: JQ4ZL-ZP012-FP85M-6/TBN-POYML-Y738N



Vivaldi Invest AS

Noter 2023

Note 8 Datterselskap mv

Morselskapet

Datter	Stiftet	Lokasjon	Eierandel	Stemmeandel	Balanseført verdi
Vivaldi Technologies AS	16.07.2013	Oslo	82,8 %	82,8 %	-
Dvorzak Invest LLC	07.03.2012	Massachusetts	100,0 %	100,0 %	3 999 670
Dvorzak Island EHF	12.03.2012	Reykjavik	100,0 %	100,0 %	11 285 610
Innovation House LLC	11.08.2013	Massachusetts	100,0 %	100,0 %	38 923 520
Vivaldi Island EHF	12.04.2013	Reykjavik	100,0 %	100,0 %	8 527 525
SUM					62 736 325

Aksjene i Innovation House LLC er nedskrevet med MNOK -0,29 i årets regnskap og akkumulert nedskrevet med MNOK 21,07 per 31.12.2023.

Aksjene i Vivaldi Technologies AS er nedskrevet med MNOK 4 i årets regnskap og akkumulert nedskrevet med MNOK 4 per 31.12.2023.

Note 9 Aksjer og andeler i andre foretak

Morselskap	Eierandel	Balanseført verdi
Nexteq AS	2,00 %	1 560 008
FO Private Equity 2013 & 2014 IS	0,28 %	21 531
NRC Group ASA	>1%	29
Skiwo AS	8,23 %	8 436 360
3D Landskap AS	2,00 %	600
Startuplab AS	2,23 %	1 999 980
Startuplab Founders Fund I AS	16,67 %	466 668
Startuplab Founders Fund II AS	6,67 %	1 235 000
Startuplab Founders Fund III AS	5,29 %	4 875 000
Startuplab Founders Fund IV AS	3,33 %	5 000 000
Sum		23 595 176
Konsern	Eierandel	Balanseført verdi
Nexteq AS	2,00 %	1 560 008
FO Private Equity 2013 & 2014 IS	0,28 %	21 531
Skiwo AS	8,23 %	8 436 360
3D Landskap AS	2,00 %	600
Startuplab AS	2,23 %	1 999 980
Startuplab Founders Fund I AS	16,67 %	466 668
Startuplab Founders Fund II AS	6,67 %	1 235 000
Startuplab Founders Fund III AS	5,29 %	4 875 000
Startuplab Founders Fund IV AS	3,33 %	5 000 000
OZ ehf	18,10 %	0
Proclain Fortress ehf	9,90 %	896 400
Dohop ehf	8,75 %	4 320 483
Lifriki ehf	8,89 %	0
Genki Instruments ehf	1,28 %	522 900
Solid Cloud Games ehf	2,25 %	1 975
Hío Islenska numeráflutningsfelag ehf	14,30 %	271 477
Andre		5 476 442
Sum		35 084 824

Penneo Dokumentnøkkel: JQ4ZL-ZP012-FP85M-6/TBN-POYMI-Y738N



Vivaldi Invest AS

Noter 2023

Note 10 Fordringer og gjeld

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Fordringer med forfall senere enn ett år				
Andre langsiktige fordringer	345 519 406	537 080 192	3 565 495	2 979 472
Sum	345 519 406	537 080 192	3 565 495	2 979 472
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år				
Gjeld til kredittinstitusjoner	-	-	11 299 235	15 967 006
Sum	-	-	11 299 235	15 967 006
Total gjeld til kredittinstitusjoner:			2023	2022
Langsiktig			26 614 263	25 919 892
Kortsiktig			113 349 879	66 120 026
Sum			139 964 142	92 039 918
Pantsatte eiendeler			2023	2022
Driftstilbehør			55 221 359	33 711 121
Kundefordringer			14 114 468	11 940 478
Varelager			26 471 421	15 251 832
Sum			95 807 248	60 903 431

Note 11 Varer

	Konsern	
	2023	2022
Lager ferdigvarer	14 114 468	13 702 450
Sum	14 114 468	13 702 450

Av samlet varelagerverdi for konsernet pr 31.12 er kr 14 114 468 vurdert til anskaffelseskost, mens kr 0 er nedskrevet til virkelig verdi.

Note 12 Bankinnskudd, trekkrettigheter

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Bundne bankinnskudd				
Skattetrekksmidler	-	-	1 011 785	919 102

Perneo Dokumentnøkkel: JQ4ZL-ZP012-FP85M-6/TBN-POYML-Y738N



Vivaldi Invest AS

Noter 2023

Note 13 Aksjekapital og aksjonærer

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	12 247 968	0,01	122 480
Sum	12 247 968		122 480

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12. var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Jon S. Von Tetzchner	12 247 968	100 %	100 %

Note 14 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital pr. 01.01	122 480	192 481	594 953 088	595 268 049
Årets resultat	-	-	-190 672 574	-190 672 574
Tilleggsutbytte i regnskapsåret	-	-	-19 298 331	-19 298 331
Egenkapital pr. 31.12	122 480	192 481	384 982 183	385 297 144

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Minoritet
Egenkapital pr. 01.01	122 480	192 481	340 897 910	-54 669 468
Årets resultat	-	-	-39 462 741	-5 198 871
Avsatt utbytte	-	-	-19 298 331	-702 328
Andre endringer	-	-	16 000	16 000
Omregningsdifferanser	-	-	22 839 336	382 070
Egenkapital pr. 31.12	122 480	192 481	304 992 174	-60 172 597

	Sum
Egenkapital pr. 01.01	286 543 403
Årets resultat	-44 661 613
Avsatt utbytte	-20 000 659
Andre endringer	32 000
Omregningsdifferanser	23 221 406
Egenkapital pr. 31.12	245 134 538

Note 15 Transaksjoner med nærstående parter

Morselskapet har ingen transaksjoner med eier eller andre nærstående parter per 31.12

Penneo Dokumentnøkkel: JQ4ZL-ZP012-FP85M-6JTBN-POYML-Y738N



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Von Tetzchner, Jon S

Styreleder

På vegne av: Vivaldi Invest AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1833210

IP: 73.126.xxx.xxx

2024-11-23 13:32:48 UTC



Assev, Rolf C Tangvald

Styremedlem

På vegne av: Vivaldi Invest AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1307167

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-11-25 08:09:02 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Penneo Dokumentnøkkel: JQ4ZL-ZP012-FP85M-6JTBN-POYMI-Y738N